

Elmia Odlar – ny branschmässa för odlare

Potatismässan i Örebro flyttar till Jönköping och byter namn till Elmia Odlar.

Grundkonceptet är det samma men platsen och tiden på året är ny liksom en del av utbudet. På mässan kommer även företag inom frukt- och bärbranschen att ges plats.

När potatismässan i Örebro startade 1995 var målet att erbjuda en totalmässa för den nordiska potatisbranschen. Därefter har mässan utvecklats att även omfatta frilandsodlingen av grönsaker.

– Vi kommer att fortsätta med samma vinnande grundkoncept men även komplettera mässan inom frukt- och bärområdet. På så sätt får vi med hela GROs* ätliga del, säger Maria Lindsäth, projektledare för Elmia Odlar.

Elmia Odlar med undertexten GRO Potatis & Friland, blir ny mötesplats för dem som förser potatis- och frilansodlare med allt de behöver – från maskiner och gödsel till utsäde och ny kunskap.

– Förutom utställning kommer vi att erbjuda seminarier kring aktuella branschfrågor, nya forskningsrön, det senaste inom teknik och, inte minst, ett tillfälle att träffas och göra affärer, säger Maria Lindsäth.

– Tanken är att det ska räcka med en enda mässa där varje besökare är en potentiell kund, säger Mats Gabrielsson, projektledare för Potatismässan sedan start och något av Mister Potatis.

Tidpunkten för flytten av mässan passar väl i tiden då Mats Gabrielsson känner sig redo att börja trappa ner. Dessutom har mässan vuxit ur sina lokaler i Örebro.

Men än har han inte satt sin sista potatis (!) även om han först var avvaktande mot flytten.

– Nu känns det bra att mässan lever vidare med grundidéen i behåll. Jag har också sett att det finns flera fördelar med Elmia såsom bättre lokaler, konferenslokaler i anslutning till utställningslokaler och stor erfarenhet av att anordna mässor, säger Mats Gabrielsson som kommer att jobba vidare med mässan.

Intresset bland norska och finska odlare har alltid varit stort. Det hoppas Maria Lindsäth ska hålla i sig och att även danskar ska upptäcka mässan när den kommer geografiskt närmare.

Elmia Odlar kommer att anordnas vart tredje år. Den arrangeras parallellt med Elmia Garden och Elmia Närproducerat den 17-18 oktober 2012.

*GRO organiserar odlare av trädgårdsprodukter som frukt, bär, grönsaker och potatis samt prydnads- och plantskoleväxter och ingår i LRF.

Kontaktuppgifter

Projektnamn: Elmia Odlar

Kontaktperson: Maria Lindsäth

Tel. direkt: 036-15 22 28

Mail: maria.lindsath@elmia.se

Websida: www.elmia.odla.se